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I. 1

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ±LENÌNÍ ÚZEMÍ

Z Á Z N A M   O   Ú ± I N N O S T I

Funkce:

Razítko :

Podpis :

Zhotovitel : Urbanistické støedisko Brno, spol. s r.o.

Jméno a pøíjmení :

Funkce : hlavní projektant

Ing. arch. Pavel Ducháèek

Poøizovatel:

Oprávnìná úøední osoba:

Správní orgán, který ÚP vydal:

Datum nabytí úèinnosti ÚP:

Otisk úøedního razítka a podpis:

Mìstský úøad Slavkov u Brna,

odbor stavebního úøadu, územního plánování a životního prostøedí

referentka úøadu územního plánování

zastavitelné plochy

plochy pøestavby

plochy zmìn v krajinì

plochy, ve kterých je rozhodování o zmìnách podmínìno zpracováním územní studie

Z.1

K.1

US.1

R.1

zastavìné území k 30. 6. 2024

SLAVKOV U BRNA

ÚZEMNÍ PLÁN 

PROJEKTANTI :

ZHOTOVITEL :

MÌØÍTKO :

DATUM :

EVIDEN±NÍ  ±ÍSLO : 

POØIZOVATEL :

ING. ARCH. P. DUCHÁ±EK, ING. ARCH. V. CIZNEROVÁ,

1: 5 000

URBANISTICKÉ  STØEDISKO  BRNO,  SPOL.  S R. O.

224 - 001 - 076

urbanistické støedisko brno

www.usbrno.cz

S

MÌSTSKÝ ÚØAD SLAVKOV U BRNA

ING. P. VESELÝ, MGR. L. BURYŠKOVÁ, MGR. M. NOVOTNÝ

Ing. arch. Oksana Matyášová

Zastupitelstvo mìsta Slavkov u Brna

T.1

hranice øešeného území 

hranice katastrálního území

plochy a koridory územní rezervy

CNZ.DZ10

CNZ.TEE25

nad Moravou – hranice kraje, optimalizace a elektrizace
koridor pro dopravní infrastrukturu, pro tra• è. 340 Brno – Šlapanice – Veselí 

– Vyškov – hranice kraje (– Prostìjov) ve stávající trase
koridor pro technickou infrastrukturu,pro rekonstrukci a zdvojení VVN 110 kV Sokolnice 

±ERVENEC 2025

ÚP SLAVKOV U BRNA - VÝSLEDNÝ NÁVRH ZMÌNY ±.6

ÚPLNÉ ZNÌNÍ PO ZMÌNÌ ±.6

koridor pro pøeložku VTL plynovoduCNU.P1

Poøadové èíslo poslední zmìny: 6

R.1

R.2

R.3

R.4

R.5

R.6

R.7

R.8


